АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Саконская средняя  школа"

(МБОУ Саконская СШ)

ПРИКАЗ

31 августа 2020 года                                                                                          №211

Об утверждении плана работы и внесении

изменений в состав школьной службы медиации

В целях  содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации для

проведения примирительных программ с участниками школьных конфликтов и

разрешения ситуаций криминального характера и для урегулирования конфликтов,

приказываю:

1. Разработать и утвердить план работы школьной службы медиации  на 2020-2021

учебный  год (Приложение ).

2. Назначить Михейкину Наталью Николаевну, социального педагога  школы

руководителем  школьной службы медиации.

3.  Включить в  состав школьной службы медиации:

- Осяеву Наталью Викторовну, учителя начальных классов;

- Сыхраннову Любовь Ивановну, родителя обучающегося (по согласованию);

- Калугину Карину  –обучающуюся 11 класса;

- СыхранновуЮлию  –обучающуюся 10 класса

- Пчелина Кирилла–обучающегося 10 класса;

- Клычкову Ульяну – обучающуюся 11 класса;

- Осяева Ивана– обучающегося  11  класса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Шеронову Т.И..